П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 июня 2020 года № 760 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края на время действия особого противопожарного режима на территории Ставропольского края»
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 29.10.2020 г. № 591-п «Об отмене на территории Ставропольского края особого противопожарного режима и окончании пожароопасного сезона в Ставропольском крае» и в связи со стабилизацией пожарной опасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 июня 2020 г.        № 760 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности на территории Петровского городского округа Ставропольского края на время действия особого противопожарного режима на территории Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко